
※写真は別の車種のショックアブソーバです。

¥44,000

1本分価格
(税別)

¥11,000

¥11,000

1台分価格
(税別)

ZN6 ¥113,500

Extage KIT（ショックアブソーバ・スプリングセット品）

Extage スプリング

EKIT-ZN6
22.2

40.2

2.27

4.10

32段

32段

EST5504R/L

ESB9210

EXS3143F

EXS3144R

F

R

-2

-11

TOYOTA 86

本体価格(税別)1台分品番 ﾀﾞｳﾝ量
(mm)

バネレート

Extage-KIT
ショックアブソーバ

品 番
N kg/mm

減衰力
調整型 式

品 番
年 式

'12/4～

トヨタ 86

Vol.17 - 2015. 9. 18
品　名

【新品番設定のお知らせ】
平素は弊社製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 この度、新品番を設定いたしましたのでご案内申し上げます。平素は弊社製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 この度、新品番を設定いたしましたのでご案内申し上げます。

【Extage】
KYBがこだわり抜いてセッティングしているEXTAGE86用をリニューアル！！
ウィンカーの高さ規制(ウィンカー高さが地上高35cm以上)に対応させたトヨタ86(ZN6)用のExtageKITです。
バネレートを上げ、ストロークを確保しながらも、エクステージらしい上質なフィーリングが楽しめます。

KYBがこだわり抜いてセッティングしているEXTAGE86用をリニューアル！！
ウィンカーの高さ規制(ウィンカー高さが地上高35cm以上)に対応させたトヨタ86(ZN6)用のExtageKITです。
バネレートを上げ、ストロークを確保しながらも、エクステージらしい上質なフィーリングが楽しめます。

KYBがこだわり抜いてセッティングしているEXTAGE86用をリニューアル！！
減衰力調整を8段調整から14段調整へアップグレードし、自分好みの乗り味へ、よりキメ細かに調整することが出来ます。
例えば…荷物の積載量に応じて、ハイウェイ・ワインディング・ストリート、前後のバランス。などなど使い方は人それぞれ！！

KYBがこだわり抜いてセッティングしているEXTAGE86用をリニューアル！！
減衰力調整を8段調整から14段調整へアップグレードし、自分好みの乗り味へ、よりキメ細かに調整することが出来ます。
例えば…荷物の積載量に応じて、ハイウェイ・ワインディング・ストリート、前後のバランス。などなど使い方は人それぞれ！！

適合車

Extage／Extage KIT

新製品ニュース


