Vol.17 - 2015, 9, 18

品 名

Extage / Extage KIT

適合車

トヨタ 86



【新品番設定のお知らせ】

平素は弊社製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。この度、新品番を設定いたしましたのでご案内申し上げます。

(Extage)

KYBがこだわり抜いてセッティングしているEXTAGE86用をリニューアル!! ウィンカーの高さ規制(ウィンカー高さが地上高35cm以上)に対応させたトヨタ86(ZN6)用のExtageKITです。 バネレートを上げ、ストロークを確保しながらも、エクステージらしい上質なフィーリングが楽しめます。

Extage TOYOT		クアブソーバ・スフ	プリングセット品)	_	_	_	_	_	_	_	_	_
	型式	Extage-KIT		Extage スプリング								
年式		1台分品番	本体価格(税別)	品番		1本分価格	1台分価格 (税別)	ダウン量 (mm)	バネレート		ショックアブソーバ 品番	減衰力調整
				N.	(税別)				N	kg/mm		
142/4	ZN6		V442.500	F	EXS3143F	¥11,000	¥44,000	-2	22.2	2.27	EST5504R/L	32段
'12/4~		EKIT-ZN6	¥113,500	R	EXS3144R	¥11,000		-11	40.2	4.10	ESB9210	32段







※写真は別の車種のショックアブソーバです。